АДМІНІСТРАЦІЯ

МІСТА КЕРЧ

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА КЕРЧИ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ

ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ

КЕРЧЬ ШЕЭР ИДАРЕСИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» декабря 2023 г.    № 2954/1-п

О внесении изменений в постановление Администрации города Керчи

Республики Крым от 05.12.2016 № 3905/1-п «Об утверждении  муниципальной

программы муниципального образования городской округ Керчь Республики

Крым «Развитие архивного дела в муниципальном образовании городской округ

Керчь Республики Крым»

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального

образования городской округ Керчь Республики Крым,  постановлением

Администрации города Керчи Республики Крым 10.06.2022 № 1207/1-п

«Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности

реализации муниципальных программ муниципального образовании городской

округ Керчь Республики Крым (в новой редакции)», необходимостью внесения

изменений в суммы финансирования мероприятий муниципальной программы

муниципального образования городской округ Керчь Республики Крым

«Развитие архивного дела в муниципальном образовании городской округ

Керчь Республики Крым» на 2017-2025 годы  (далее – Программа) в связи с

образовавшейся экономией средств, Администрация города Керчи Республики

Крым ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в Приложение к постановлению Администрации города Керчи

Республики Крым от 05.12.2016 № 3905/1-п «Об утверждении муниципальной

программы муниципального образования городской округ Керчь Республики

Крым «Развитие архивного дела в муниципальном образовании городской округ

Керчь Республики Крым» изменения, изложив приложение 3 «Ресурсное

обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов на реализацию целей

муниципальной программы по источникам финансирования» Программы  в

новой редакции (прилагается).

2. Управлению по организационной работе и взаимодействию со

средствами массовой информации (Синяковой Н.С.) опубликовать

постановление  «О внесении изменений в постановление Администрации

города Керчи Республики Крым от 05.12.2016 № 3905/1-п «Об утверждении

муниципальной программы муниципального образования городской округ

Керчь Республики Крым «Развитие архивного дела в муниципальном

образовании городской округ Керчь Республики Крым» на официальном сайте

Администрации города  Керчи Республики Крым.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением  постановления    возложить на руководителя

аппарата администрации Гребенникова Р.А.

Глава администрации             С.А.БРУСАКОВ

Приложение 3
к муниципальной программе МОГОК РК

«Развитие архивного дела в

муниципальном образовании городской

округ Керчь Республики Крым»,

утвержденной постановлением

Администрации города Керчи

Республики Крым от 05.12.2016 № 3905/1-п

(в редакции постановления

Администрации города Керчи

Республики Крым от 27 декабря 2023 г. № 2954/1-п)

Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов

на реализацию целей муниципальной программы по источникам финансирования

Статус

Ответственный

исполнитель,

соисполнитель

Наименование

муниципальной программы,

мероприятия

Источник

финансирования

(наименование

источников

финансирования)

Оценка расходов по годам реализации муниципальной программы

(рублей)

Пятый год

планового

периода

2021 год

Шестой год

планового

периода

2022 год

Седьмой год

планового

периода

2023 год

Восьмой год

планового

периода

2024 год

Девятый год

планового

периода

2025 год

Муниципальная

программа

Администрация

города Керчи

Республики Крым,

архивный отдел

Администрации

города Керчи

Республики Крым,

Департамент

коммунального

хозяйства и

капитального

строительства

«Развитие архивного дела в

муниципальном

образовании городской

округ Керчь

Республики Крым»

на 2017-2025 годы

всего

14 458 257,00 15 760 037,00 16 653 349,00 17 615 781,00 18 581 735,00

В т.ч. по

отдельным

источникам

финансирования:

Бюджет РК

2 978 040,00 2 978 040,00 3 097 162,00 3 097 162,00 3 097 162,00

Местный

бюджет

11 480 217,00 12 781 997,00 13 556 187,00 14 518 619,00 15 484 573,00

Администрации

города Керчи

Республики Крым

Муниципальная

программа

Администрация

города Керчи

Республики Крым,

архивный отдел

Администрации

города Керчи

Республики Крым

Заработная плата работникам

МКУ «Муниципальный архив

города Керчи»

Всего

11 689 391,00 12 390 613,00 13 776 125,00 14 858 033,00 15 823 987,00

В т.ч. по

отдельным

источникам

финансирования:

Бюджет РК

2 589 600,00 2 589 600,00 2 693 184,00 2 693 184,00 2 693 184,00

Местный

бюджет

9  099 791,00 9 801 013,00 11 082 941,00

12 164 849,00 13 130 803,00

Муници

пальная

программа

Администрация

города Керчи

Республики Крым,

архивный отдел

Администрации

города Керчи

Республики Крым

Возмещение работникам

расходов, связанных со

служебными командировками

МКУ «Муниципальный архив

города Керчи»

Всего

1 949,00 2 644,00 3 948,00 10 200,00 10200,00

В т.ч. по

отдельным

источникам

финансирования:

Бюджет РК

0 0 0 0

Местный

бюджет

1 949,00 2 644,00 3 948,00 10200,00 10200,00

Муниципальная

программа

Администрация

города Керчи

Республики Крым,

архивный отдел

Администрации

города Керчи

Республики Крым,

Департамент

коммунального

хозяйства и

капитального

«Развитие архивного дела в

муниципальном образовании

городской округ Керчь

Республики Крым»

на 2017-2025 годы

(сводная по мероприятиям)

Всего 2 766 917,00 3 366 780,00 2 873 276,00 2 747 548,00 2 747 548,00

В т.ч. по

отдельным

источникам

финансирования:

Бюджет РК 388 440,00 388 440,00 403 978,00 403 978,00 403 978,00

Местный

бюджет
2 378 477,00 2 978 340,00 2 469 298,00 2 343 570,00 2 343 570,00

строительства

Администрации

города Керчи

Республики Крым

Основное

мероприятие 1

Администрация

города Керчи

Республики Крым,

архивный отдел

Администрации

города Керчи

Республики Крым,

Департамент

коммунального

хозяйства и

капитального

строительства

Администрации

города Керчи

Республики Крым

Обеспечение сохранности,

повышение уровня

безопасности

документов Архивного фонда

Республики Крым.

Содержание, ремонт,

увеличение площадей и

техническое

оснащение   современным

оборудованием и материалами

действующих хранилищ и

рабочих кабинетов

муниципального архива

всего

1 808 114,00 1 847 121,83 1 834 178,79 1 506 189,00 1 506 189,00

В т.ч. по

отдельным

источникам

финансирования:

Бюджет РК 388 440,00 388 440,00 403 978,00 403978,00 403978,00

Местный

бюджет
1 419 674,00 1 458 681,83 1 430 200,79 1 102 211,00 1 102 211,00

Основное

мероприятие 2

Администрация

города Керчи

Республики Крым,

архивный отдел

Администрации

города Керчи

Республики Крым

Управление архивным делом

и формирование Архивного

фонда Республики Крым.

Повышение квалификации,

профессиональная подготовка

всего

46 475,00 27 600,00 55 400,00 150 000,00 150 000,00

В т.ч. по

отдельным

источникам

финансирования:

Бюджет РК

0 0 0 0 0

Местный

бюджет
46 475,00 27 600,00 55 400,00 150 000,00 150 000,00

Основное

мероприятие 3

Администрация

города Керчи

Республики Крым,

архивный отдел

Администрации

города Керчи

Республики Крым

Развитие информационных

технологий в муниципальном

архиве. Использование и учет

информационных ресурсов

Архивного фонда Российской

Федерации и Республики

Крым

всего

912 328,00 1 492 058,17 983 697,21 1 091 359,00 1 091 359,00

В т.ч. по

отдельным

источникам

финансирования:

Бюджет РК

0 0 0 0 0

Местный

бюджет

912 328,00 1 492 058,17 983 697,21 1 091 359,00 1 091 359,00

Начальник архивного отдела

Администрации города Керчи

Республики Крым                                                                                                                                               Н.В. Дрончковская